



LEKE KREMİ

İçerdiği ozon ve pigmentasyon azaltıcı etken maddeler sayesinde koyu lekeleri azaltmaya yardımcı olurken, cilt tonundaki düzensizlikleri eşitler. Sivilce sonrası kalan lekeler, güneş lekeleri, yeni oluşan çillerde, siyah noktalarda ve ciltte oluşan renk tonu farklılıklarını gidermeye yardımcı olur.

- ◆ **Kullanım önerisi**
Sabah ve akşam olmak üzere günde 2 defa sorunlu bölgeye uygulayınız.



YÜZ YIKAMA JELİ

Cilt yüzeyinde gün boyu biriken kir ve makyaj kalıntılarını derinlemesine temizler. Cildi temizlerken aynı zamanda nemlendirir ve bakım yapar. Sabun içermeyen pH 5,5 değeri ile cildi nemlendirir.

- ◆ **Kullanım önerisi**
Yüzünüze uyguladıktan sonra su ile durulayınız. Göz temasından kaçınınız. Gün içerisinde kullanıma uygundur.

SAÇ BAKIM ŞAMPUANI

Sağlıklı ve parlak saçlar için saç ve saç derisini, toz ve kirle kapanan gözenekleri derinlemesine temizleyerek saç sorunlarının giderilmesine yardımcı olur. Pro vitamin B5, E vitamini ve bitki özleri ile saçları canlandırır.

- ◆ **Kullanım önerisi**
Gün içerisinde kullanıma uygundur.



OSON POMAD

Hasarlı Cilt

Cilt sağlığınızın korunmasına yardımcı olmak ve bozulan cilt sağlığının tedavisine destek olmak amacıyla asiditesi düşürülmüş saf zeytinyağının medikal ozon gazına tabi tutulması ile elde edilmiştir. Cilt yüzeyine uygulandığında içeriğindeki aktif oksijen cilt hücrelerinin oksijenlenmesinin artırılmasına katkı sağlar. Bu sayede hücre yenilenmesi hızlanır.

Kullanım alanları

Diyabetik yaralar, yatak yaraları, egzema tedavisi, skar dokuları, yanık tedavisi, el ve ayak mantarları



- ◆ **Kullanım önerisi**
Sabah ve akşam olmak üzere günde 2 defa hasarlı olan bölgeye uygulayınız.



☎ 0539 965 89 80

📍 Oruçreis Mah. Tekstil Kent Cad. Tekstil Kent B15 Blok No: 10 F İç Kapı No: 101/32 ESENLER / İSTANBUL
🌐 www.primeozon.com.tr 📧 info@primeozon.com



OSONLU
Bakım Ürünleri



ANTI AGING KREM

İçerdiği hyaluronik asit ve ozon ile cilde oksijen ve nem verir. Kırışıklık, ince çizgilerin giderilmesi ve gözeneklerin sıkışmasını sağlar. Oksijen ile cildin hücre yenilenmesini destekleyerek daha sağlıklı ve canlı görünmesini sağlar, gözeneklerin sıkışmasına yardımcı olur.

- ◆ **Kullanım önerisi**
Gece yatmadan temizlenmiş yüze masaj yaparak uygulayınız.

GÖZ VE DUDAK ÇEVRESİ KREMİ

İçerdiği cilt besleyici maddeler ile cilde oksijen veren ozonun birleşimi ile gözaltı torbaları, gözaltı morlukları gibi sorunlar azalır. Kaz ayaklarının giderilmesinde etkin rol oynar. Dudak çevresindeki kırışıklıklar ve çizgilerin giderilmesine yardımcı olur.



- ◆ **Kullanım önerisi**
Makyajsız yüze günde 2 defa olmak üzere uygulayınız.



YOĞUN BAKIM KREMİ

Aktif oksijen (Ozon O₃) sayesinde yorgunluk izlerinin görünümünü azaltır. Hyalüronik asit ile kolajen oluşumunu artırarak kırışıklık, ince çizgiler ve sarkmaların azalmasına, güçlü antioksidan kombinasyonu sayesinde gözeneklerin sıkılaşmasına yardımcı olur. Anında daha ışıltılı ve aydınlık görünüm sağlar. Cildinize nefes aldırır, yoğun nem verir.

◆ Kullanım önerisi

Sabah ve akşam olmak üzere günde 2 defa uygulayınız.



OZON SERUM

İçerdiği yüksek oranda ozon ile cildin oksijen alarak sağlığa kavuşmasını sağlar. Cilt sorunlarının giderilmesini sağlar. Tüm cilt tipleri için uygundur.

Kullanım alanları

Etkilenen bölgenin üzerine az miktarda sürün. Yumuşak hareketlerle cildinize yedirin. Günde bir ya da iki kez sürebilirsiniz. Günlük cilt bakımı için uygundur. Doğrudan güneş temasından kaçınınız.

Kullanım önerisi

◆ Sivilce, akne tedavisinde, ağız içindeki aftlarda ve uçuk tedavisinde kullanılır.



OZONLU DİŞ MACUNU

Ozonlu diş macunu ile sağlıklı ve beyaz dişlere zararlı kimyasallar almadan, doğal yollarla ve daha kısa sürede ulaşılır. Ozon diş minesini onarımını hızlandırır ve çürüklerin giderilmesine yardımcı olur. İçerdiği aktif kompleksin birbiri ile üstün etkileşimi sayesinde doğal beyazlık ve parlaklık etkisi ilk kullanımda hissedilir.

◆ İçerik

Ozonid, Propolis, Misvak, Adaçayı, Civanperçemi, Sarı Kantaron, Papatya, Tocopheryl Acetate (E Vitamini)



GOOD & HEALTH OZONLU DOĞAL SABUN

Doğal ozonlu sabun cildi derinlemesine temizler. Allerjen ve boya içermeyen %100 doğal ve pH derecesi 6,5'dir. E vitamini sabundur. Ozonlu doğal sabun içeriğindeki ozonlanmış zeytinyağı sayesinde cildi derinlemesine temizler. Ozonun hücre yenileme özelliğiyle cildi genç ve pürüzsüz yapar. Sivilce, akne ve siyah noktaların azalmasına yardımcı olur.

◆ İçerik

Ozonid, Propolis, Misvak, Adaçayı,

OZON JEL KAPSÜL

%100 ozonlanmış, soğuk sıkım zeytinyağı ile üretilmiştir ve ağız yoluyla kullanılır. İlaç değildir. Vücut metabolizmasını düzenlemek ve bağışıklık sistemini güçlendirmek için kullanılan tamamen doğal, destekleyici bir üründür. Mide rahatsızlıklarında oldukça etkilidir.

◆ Kullanım şekli

Günde 2 defa sabah-akşam aç karnına kullanılması tavsiye edilir.



OZON MASAJ JELİ

Her cilt türü ve yaş grubunun kullanımına uygundur.

◆ Kullanım şekli

Temiz cilde masaj yaparak uygulayınız. Sık kullanıma uygundur. Uygulama sırasındaki yanma hissi rahatlamaya yardımcı olacaktır. Göz ile temastan kaçınınız. Serin ve kuru yerde muhafaza ediniz. Haricen kullanılır. Analjezik etkinliği vardır.



OZONLU VE BENTONİTLİ YÜZ MASKESİ

İçerdiği ozon E vitamini, Papatya özü, Allontin, Gliserin, Salistik Asitin yanı sıra 36 mineral içeren kaolin ve bentonit ile birleşerek ilk kullanımda cildi nemlendirir ve pürüzsüzleştirir. Ciltte biriken yağlı ve pürüzlü tabakanın giderilmesine yardımcı olur.

◆ Kullanım önerisi

Yüzünüze uyguladıktan 20 dakika sonra ılık suyla yıkanması önerilir. İlk bir ay haftada 2 defa, sonraki aylarda haftada 1 kere uygulanmaktadır.



OZON GÜNEŞ LOSYONU

Yüksek koruma faktörlü güneş losyonu en gelişmiş UVA/UVB filtreleri ile sizi güneşe bağlı leke oluşumuna karşı aktif koruma sağlarken aynı zamanda cildinizi nemlendirir. Güneş losyonu cildinize bakım yaparken koruyan özel formüle sahiptir. Ozon (O₃) cildinize oksijen vererek nefes aldırır ve cilt hücrelerindeki oksijen ihtiyacını giderir. İçeriğindeki bitki özleri ile cildinizi nemlendirir. Kolay emilir, cildinizde kalıntı bırakmaz. Günlük nemlendirici olarak da rahatlıkla kullanabilirsiniz.



◆ Kullanım şekli

Güneşe çıkmadan 30 dk önce tüm vücuda uygulanmalıdır. Deniz ve havuzdan sonra cildiniz kuru iken tekrar uygulayınız. Günlük kullanımda güneş lekelerini de engellemektedir.

GOOD & HEALTH THERAPHY INTİM LİKİT

4.00 pH dengesi ve içeriğindeki aktif maddeler sayesinde:

- Vajinal florayı korur ve enfeksiyon riskini azaltır.
- Mantar, tahriş, kaşıntı gibi sorunların oluşmasını önler.
- Cildin nem dengesini korur ve cildin daha nemli ve yumuşak görünmesine yardımcı olur.
- Hassas ciltlere ve doğum sonrası kullanıma uygundur.

◆ Kullanım şekli

- Yeterli miktarda ürünü elinizde su ile köpürtün.
- Dış genital bölgeyi yumuşakça temizleyip bol su ile durulayın. Sadece dış genital bölgeye uygulanır. Günlük kullanıma ve hassas ciltlere de uygundur.

